
Kseniya Kavalionak
Centrum pro seniory - Karlovy Vary

oponentní posudek bakalářské práce
A B C D E F

1,0 1,5 2,0 2,5 3,0 4,0

celková kvalita projektu 1,0

rozsah práce 1,0

úplnost 1,0

věcná správnost technického řešení a detailů 1,0

věcná správnost návrhu dispozice 1,5

grafika zpracování 1,0n

další poznámky a hodnocení

# schodiště  v 1.np nesplňuje ČSN 73 4001 přístupnost (výška stupně)

# společné chodby dle ČSN 73 4001 – průchodná šířka komunikačních prostor min. 1,5m 

# jako parotěsnící vrstva by posltačil pouze jeden asfaltový pás

# svislé potrubí splaškové kanalizace by se v jádrech nemělo křížit s VZT odbočkami

# celkově velmi pěkně zpracovaná práce, technicky na vysoké úrovni

1.6.2025 Ing. VraAslav Jílek
celkové hodnocení A – výborně 1,0

ATELIER ŠESTÁKOVÁ – DVOŘÁK              
 LS 2024-2025

# parkovací místa očíslovat, okótovat, krajní parkovací místo u stěny (před 1.21) nemá min. Šířku 2,75m, není tedy 
plnohodnotným parkovacím místem

# lékařské ordinace: vybavení dle  vyhlášky č. 92/2012 Sb. Vyhláška o požadavcích na minimální technické a věcné 
vybavení zdravotnických zařízení a kontaktních pracovišť – tedy umyvadlo, dřez,  prosklenou příčku a okna s polepem..  

#  kročejovou izolaci v podlahách rozdělit – na vrstvu tepelně izolační (+  vedení instalací) a nepřerušenou vrstvu 
kročejové izolace v tl. 30mm


